
CLOUD 
CONNECTOR

Jednoduché řešení pro 
výkonné připojení ke cloudu



Seznamte se s Cloud Connector: Jednoduché řešení, 
které vám umožní připojit zařízení řady Canon 
imageRUNNER ADVANCE DX nebo imagePRESS 
C270 k e-mailovým a cloudovým službám, abyste 
si mohli užít bezproblémový tisk a skenování.

Aplikace Cloud Connector je ideální pro organizace ze všech 
sektorů s jedním nebo jen několika multifunkčními zařízeními 
Canon. Umožňuje uživatelům efektivně přistupovat k souborům 
a složkám z multifunkčního zařízení. Podporuje lepší spolupráci 
a produktivitu bez ohledu na to, kde týmy pracují.

SEZNAMTE SE S APLIKACÍ CLOUD CONNECTOR: 

Tisk z / 
skenování 

do

CloudE-mail

JAK FUNGUJE ROZHRANÍ CLOUD CONNECTOR
Tiskněte z vybraného cloudového úložiště a skenujte do něj, nebo 
v případě potřeby skenujte do e-mailu.





BĚŽNÉ PROBLÉMY – A VÝHODY 
APLIKACE CLOUD CONNECTOR

VÝZVA: VÝHODY ROZHRANÍ CLOUD CONNECTOR:

ZDROJE IT
Ne všechny podniky 
mají interní technickou 
kapacitu, aby mohly 
nainstalovat a provádět 
údržbu softwaru pro 
správu tisku.

SPOLUPRÁCE
Zvýšená potřeba 
podpory vzdálené 
práce a kontinuity 
podnikání pro hybridní 
pracovní prostředí.

PRODUKTIVITA
Uživatelé aktuálně plně 
nevyužívají stávající 
dostupná řešení tisku 
a skenování.

ZABEZPEČENÍ 
INFORMACÍ
Udržování zabezpečení 
a shody zařízení, 
dokumentů a dat 
v pracovních 
prostředích.

LEPŠÍ TÝMOVÁ PRÁCE
• Podporujte spolupráci díky možnosti 

skenování a přístupu k dokumentům  
ze sdílených složek

VĚTŠÍ BEZPEČNOST
• Zabezpečte tisk a skenování pomocí 

individuálního ověření kódu PIN

• Maximalizujte efektivitu pracovních postupů 
bez kompromisů v oblasti zabezpečení 

ZVÝŠENÁ PRODUKTIVITA
• Rychlejší pracovní postupy tisku 

a skenování díky plné kapacitě vašeho 
multifunkčního zařízení Canon

• Mějte přístup k e-mailovému a cloudovému 
úložišti přímo z multifunkčního zařízení 

SNIŽTE ZATÍŽENÍ IT 
• Zařízení se dodávají s předkonfigurovaným 

softwarem, bez potřeby ovladače tiskárny

• Minimální nastavení a správa – není potřeba 
žádný správce IT

• Snadná registrace uživatele a bezproblémová 
integrace se známými aplikacemi, jako jsou 
e-mail, Disk Google* a OneDrive for Business



* Cloud Connector pro službu Google Drive bude k dispozici v roce 2024.

E-mail

OneDrive™

OneDrive for 
Business™

Google 
Drive™*

SharePoint 
Online™

Microsoft 
Teams™

Dropbox™

Box™

DOSTUPNÉ 
LICENCE PRO 

APLIKACI CLOUD 
CONNECTOR

Každá licence Cloud 
Connector se prodává 
samostatně pro každé 
zařízení, s neomezeným 
počtem uživatelů. Minimální 
délka licence jsou 3 roky.



ŘEŠENÍ

OCEŇOVANÉ 
PORTFOLIO ZAŘÍZENÍ 

Včetně ocenění BLI pro nejlepší 
řadu pro formát A3 za rok 2022 
a nejspolehlivější značku pro 
formát A3 (2022–2024)

CLOUD 
CONNECTOR

Jednoduché řešení 
pro výkonné 
připojení ke 
cloudu

CANON uniFLOW 
ONLINE
 
Ocenění Buyers Lab (BLI) za 
šest po sobě jdoucích let 
(2019–2024) za vynikající 
cloudovou platformu pro 
správu výstupu

TISKÁRNY A 
MULTIFUNKČNÍ  
ZAŘÍZENÍ

ZJISTĚTE VÍCE INFORMACÍ
Zjistěte více o celé naší nabídce 
řešení připojení ke cloudu



Další 
informace:



Canon inc.
canon.com

Canon Europe
canon-europe.com

Czech edition
© Canon Europa N.V. 2023

Canon CZ s.r.o. 
Jankovcova 1595/14B 
170 00 Prague 7 - Holešovice
Tel. +420 225 280 111
Fax +420 225 280 311
canon.cz


